

## Minnesanteckningar Delregional medicinsk kompetensgrupp, Nordvästra Skåne 2024-02-14

### Närvarande:

Jenny Andersson (JA), Karol Biegus (KB), Catharina Borna (CB), Towe Bildtgård (TB), Therese Finn (TF), Helen Frankenius (HF), Maja Gustafsson (MG), Alice Hansson (AH), Camilla Kindahl (CK), Mahsid Klang (MK), Cecilia Lynhagen (CH), Lina Hjärpe Skoglund (LSH), Sara Tholin (ST), Eleni Ikonomidou, Jenny Sörensson

### Ej närvarande:

Gith Görtz, Victoria Morris, Carina Byrlén Roos, Malin Andreasson, Sofia Roos

### 1. Eleni Ikonomidou, chefssjuksköterska

Genomgång av klagomåls/avvikelsehantering – se bifogad presentation.

- Följebrev med information skickas ut
- Ska skickas till MAS för fördelning

Diskussion kring gemensam rutin som ska följas för att det ska fungera. Upplevs som att det fungerar enligt MAS, ska finnas uppdaterad MAS-lista för kommunernas MAS.

### 2. Föregående minnesanteckningar

#### a+b. Läkemedelslistor / Läkemedel vid utskrivning

Epikris + utskrivningsinfo i Mina Planer upplevs fungera bra. Pascaländringar gjorda efter patient kommit hem – problem då HSV förbereder läkemedel när de får besked och det sedan uppdagas att det är ändrat. Vid ändringar av läkemedel ska läkemedel för 3 dagar följas med patienten hem.

#### c. Läkemedelsinnehållande plåster

Diskussion kring märkning av plåster – CB informerade att nationell/regional rutin följs av regionen. Tillverkarens anvisningar följs av kommunerna. Tydligt att det finns olika rutiner. Uppstår problem vid övergång mellan kommun/region. TF ska skicka ut information.

#### d. Ansvarsfördelning vid utskrivning från sjukhus

CB + MK har gjort ett dokument som ska skickas ut på remiss till alla för synpunkter som rör SIP/Medicinsk vårdplan – Tjänstemannamöte för samordning tidigt i processen.

### **3. Vidare diskussion om medicinsk vårdplan**

KB informerade om pilotprojektet som planeras.

Projektid är tänkt att vara ca 6 mån

Omfattar 30 – 50 patienter.

Säbo ska utses.

En SIP med medicinsk vårdplan visades upp som förslag, frågor som uppstod:

Vad gäller i lagstiftningen? Kan SIP användas som medicinsk vårdplan eller måste ett nytt dokument tillkomma? Vad är intentionen med SIP? Fokus på de patienterna med HSV.

CB – tittar på bestämmelse kring vad en SIP kan innehålla.

### **5. Vad behöver göras inför nästa möte?**

MG + LSH utreder frågan om intentionen med SIP

MK kontaktar Helsingborgs kommun + TF ställer frågor till Läkargruppen i Munka Ljungby om vilket säbo är lämpligast där studien kan utföras.

#### **Nästa möte:**

2024-04-10 kl. 11.30 – 14.00, kallelse är utskickad

2024-05-30 kl. 11.00 – 13.30, kallelse är utskickad

Vid datorn: Jenny Sörensson, sekreterare